
 

Inowrocław, dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

ZDP-T/97/2024 

Znak sprawy: Z130/2/2024 

 

„zakup wraz z dostawą trzech beczek - zbiorników do solanki” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Wniosek 1 

 

1. Z jakiej grubości i gatunku stali ma być wykonany: płaszcz, króćce, właz?  

 

Odpowiedź: Zbiorniki (płaszcz, króćce, właz) mają być wykonane ze stali o grubości 

3 mm i gatunku S235. 

 

2. Termin dostawy jest za krótki, czy można przedłużyć termin wykonania zbiorników? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu na wykonanie 

przedmiotu zamówienia. 
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